
NOVINKA

Exo-Booster
KOMPLEX KMENOVÝCH BUNĚK PHYTO-STEM CELL & OLIGOPEPTIDU MĚDI

Y E L L O W  R O S E  P R O F E S S I O N A L  M E S O C O C K T A I L S

Vysoce účinná Exosomová biotechnologie v boji proti stárnutí 

pro neinjekční Mezoterapii & Elektroporaci

VRÁSKY // ELASTICITA // KONTURY

> Vysoce účinné regenerační a anti-aging sérum nové generace posílené rostlinnými kmenovými buňkami a oligopeptidem mědi.

> Převratné spojení pokročilé botanické vědy a vysoce účinné Exosomové biotechnologie.

> Exosomy jsou malé membránové váčky (extracelulární vezikuly) vylučované našimi buňkami, obvykle o průměru 30-150 nm. Hrají 
klíčovou roli v komunikaci mezi buňkami a transportu bioaktivních regulačních molekul (např. proteinů, lipidů, nukleových kyselin, 
přirozených růstových faktorů atd.). Exosomy pocházející hlavně z našich vlastních mezenchymálních kmenových buněk a mohou 
aktivovat fibroblasty, aby podpořily produkci kolagenu a elastinu, snižovaly oxidační stres a podporovaly regeneraci pokožky. To velmi 
nedávno vedlo k výzkumu exosomů jako slibného nástroje pro omlazení stárnoucí pleti, potenciálně redukující vrásky a hlubší linky, 
zlepšení elasticity a hustoty pleti. Výsledkem je mladistvější vzhled pleti a pevné kontury.

> Sérum Yellow Rose Professional Mesococktail Exo-Booster obsahuje výtažky z rostlinných kmenových buněk pocházející z plodů Goji 
a Protěže, synergicky smíchané s Oligopeptidem mědi (Copper Oligopeptide). Výtažek z komplexu rostlinných kmenových buněk přináší 
bohatý zdroj bioaktivních sloučenin a rostlinných růstových faktorů, které přispívají k účinnosti séra při omlazení pleti. Oligopeptid mědi 
(Copper Oligopeptide) působí jako silný posilovač kolagenu a poskytuje životně důležitou antioxidační podporu, chrání před oxida-
tivním stresem a dále přispívá k účinkům proti stárnutí.

> 99% ingrediencí přírodního původu.

> Dermatologicky testováno. Vhodné pro vegany.

> Určeno pro mikrojehličkování s YELLOW ROSE Dermopen a Elektroporaci. Lze efektivně kombinovat se všemi PROFESIONÁLNÍMI 
MEZOKOKTEJLY YELLOW ROSE.

YELLOW ROSE PROFESSIONAL COSMETICS 
Výhradní zastoupení pro ČR Chardé s.r.o.;  info@charde.cz, www.charde.cz


